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Kauttuan koulun luokanopettajan sijaisuuden täyttäminen ajalle 7.1. - 1.6.2025
  

 Kauttuan koululta on jäämässä luokanopettaja Hanna Yli-Mattila 
virkavapaalle 7.1. – 1.6.2025 väliseksi ajaksi. Hänen 
opetusvelvollisuuttaan on kevennetty hänen omasta pyynnöstään 
19 vvh:iin. 
Pätevän opettajan saamisessa alle opetusvelvollisuuden 
kevätlukukaudeksi on suuria haasteita. Koululle on ilmoittautunut 
yksi pätevä luokanopettaja, joka on valmistunut jokunen vuosi 
sitten ja hän on valmis ottamaan kevään sijaisuuden vastaan. 
Keskustelin asiasta sivistysjohtajan kanssa ja totesimme, että on 
perusteltua pyrkiä saamaan pätevä opettaja kevätlukukaudeksi ja 
säästääksemme työaikaa ja usean henkilön työpanosta, 
voisimme valita kyseisen pätevän opettajan ilman 
hakumenettelyä, varsinkin, kun sijaisuus ei tule jatkumaan 
kevään jälkeen. 

 
 
Päätös Kauttuan koulun luokanopettajan sijaisuuteen on ilmoittanut 

halukkuutensa KM Riina Tainio, joka on ollut yhteydessä rehtoriin 
sijaisuuksien tiimoilta jo aikaisemminkin. Hän oli kuuluut tulevasta 
sijaisuudesta ja ilmoitti rehtorille olevansa käytettävissä. Valitsen 
Kauttuan koulun luokanopettajan sijaisuuteen ilman 
hakumenettelyä KM Riina Tainion ajalle 7.1. – 1.6.2025.  
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Sivistyslautakunta .  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10, 27510 Eura 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa (KuntaL § 140). 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


